[image: image1][image: image2.jpg]

[image: image3.wmf]

[image: image4.png]

Huazhong University of

Science and Technology
Wuhan, Hubei, 430074, P. R. China

博士生协议领取申请
学生         ，性别    ，学号为：            ，身份证号：                    .系华中科技大学管理学院非定向全日制               （方向）博士生毕业生，师从          。现已达到毕业条件，且已经与                     （单位）达成就业意向，特申请领取就业协议书。
特此申请。

导师意见：
研工组意见：
申请人：
申请时间：
PAGE

[image: image4.png]

第   1   页         共   1  页